ATO Nº 01/2020, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2020

Processo 23086.013365/2020-59. O ordenador de despesas, no uso de suas atribuições,

conferidas pela Portaria n° 766 de 07 de março de 2020 e, conforme Despacho nº

12/2017/PF/UFVJM/PFMG/PGF/AGU, resolve: autorizar pagamento de anuidade 2020 da

Associação Universidade em Rede (UNIREDE), no valor de R$2.000,00 (Dois mil reais).

Antônio Carlos Guedes Zappalá

Ordenador de Despesas

Portaria n° 766 de 07 de março de 2020.